2024/11/28 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 1/3

列印時間： 113-11-28 15:54

會議名稱： 113學年度第1學期第11次⾏政會議 (⾏政會議)

會議狀態： 與會簽收

⽇期地點： 113-11-27 (三) 10:10 3F-英語情境教室

主席： 校⻑ 黃淑君

記錄： 文書組⻑ 鄒佩儒

報告事項

1. 會計室
說明： (主計室 江佳莉 於 113-11-27 08:43 新增 / 113-11-27 09:03 修改)
1.提供截至11/26預算執行情形表、收支併列預算執行情形表、代收代辦經費收支餘額表供各處室參考，請各組檢視承辦業務，是否

有餘款應繳庫未結案件，倘需繳庫請辦理餘款繳庫事宜。

※檔案放置於X:\02人會室\02會計主任\3.執行數

2.本校會計業務自12/1起暫由樹林國小黃鳳英主任代理。

3.線上公文請於11/28中午前會辦，11/28下午暫停會辦，待12/2黃主任公文權限設定完成，文書組將另行通知。

2. 學務處報告
說明： (學務處 蔡尚儒 於 113-11-27 08:49 新增 / 113-11-27 09:34 修改)
1.感謝各位同仁共同參與執⾏⼯作任務，使校慶運動會圓滿完成。

2.運動會當天重點檢討：

(1)⼀分鐘挑戰趣味競賽場控時間要再更精準。

(2)棒球接⼒趣味競賽的佈場需列入彩排項⽬。

(3)跳繩接⼒趣味競賽的比賽時間可縮短⼀些或是再增加難度。

(4)競賽錦旗因有新增比賽項⽬，須更注意計算正確的數量。

3.⼗⼆⽉導師會報於12/6召開，請各處室預先填寫會議資料。

4.八年級、九年級校外教學，請總務處協助12/9出發當天的⾞檢，請教務處協助處理課務遺留的安排。

5.校模範⽣代表選舉將於12/18週三朝會舉⾏。

決議： (學務處 蔡尚儒 於 113-11-27 08:49 新增 / 總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:29 修改)
校外教學⾞輛檢驗請事先提供總務處⾞籍資料。

3. 總務處報告
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 09:36 新增 / 113-11-27 09:36 修改)

1. 庶務委外⼈員採購程序已完成。
2. 明⽇11/28上午將進⾏事務組⻑⾯試。
3. 明⽇11/28中午12時10分將召開勞資會議。

4. 輔導處報告
說明： (輔導處 張桂珠 於 113-11-26 14:55 新增 / 總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 10:41 修改)
1.113-1各國⼩的招⽣時間說明，113-2各國⼩參訪的時間⽬前暫訂114.02.27星期四下午13:00~15:30，詳如附件。

2.11/27星期三的11:00將於英語情境教室開801朱⽣的個案，請收到開會通知的伙伴，準時出席會議。

3.11/28星期四第7節在英語情境教室進⾏7年級的⽣涯⼿冊及檔案夾的啟⽤典禮。

4.勞動署的北區分區賽⽬前處理報名中，803陳郁欣、902李佳玲報青少年組美髮類，902尤諭晟報餐飲服務，從寒假開始受訓，比
賽時間為114.03.25。

決議： (輔導處 張桂珠 於 113-11-26 14:55 新增 / 總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:55 修改)
12⽉7⽇school open day流程請將社團表演刪除，另課程體驗活動請與負責老師確認時間能否配合。

2024/11/28 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 2/3

5. 幼兒園報告:
說明： (幼兒園 吳佳蓉 於 113-11-27 08:46 新增 / 113-11-27 08:46 修改)

1. 協辦 114學年度學前特殊教育需求幼兒申請優先入園鑑定安置第⼀階段報名時間為113年12⽉2⽇⾄12⽉13⽇。
2. 12⽉6⽇(星期五)幼兒園校外教學，地點: 雄獅文具想像⼒製造所。上午八時，委請總務處協助驗⾞，感謝。
3. 12⽉3⽇(星期⼆)，新北市教保輔導團入園訪視班級學習區。
4. 提出幼兒園協助清潔需求(如附件)。

決議： (幼兒園 吳佳蓉 於 113-11-27 08:46 新增 / 總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:33 修改)
有關清潔需求請總務處協助估價，以收⽀對列經費⽀應;操場跑道延⾄明年度清洗。

6. 教務處報告
說明： (教務處 劉彥君 於 113-11-25 16:48 新增 / 113-11-25 16:48 修改)
1.11/27下午六七節全校教師研習,主題為7個習慣

2.11/28-29上午編劇老師⼩蜜入七年級班級教導學⽣編劇技巧

3.12/5為803⽪影戲市賽,當天帶隊老師為彥君主任,凱喆組⻑,惠琴老師,預計於11:30出發,比賽地點為五華國⼩

討論事項

1. 113學年度第2學期⾏事曆，提請討論。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-22 10:21 新增 / 113-11-27 09:00 修改)
https://docs.google.com/document/d/1feAjuzeaP8pC0FouvJFiBHQneJQwromVOsK09020bRU/edit?tab=t.0

決議： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-22 10:21 新增 / 113-11-27 13:01 修改)
下學期⾏事曆後續於⾏政會議持續討論，明年1⽉10⽇前定案。

臨時動議

1. 無。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:44 新增 / 113-11-27 12:44 修改)

列席指導致詞

1. 無。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:45 新增 / 113-11-27 12:45 修改)

主席結論或主席指⽰
事項

1. 下學期5⽉28⽇柑園節規劃結合社團、社區及幼兒園活動。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:46 新增 / 113-11-27 12:46 修改)

2. 下次12⽉4⽇⾏政會議請提出週四綜合活動⾏事曆討論。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:47 新增 / 113-11-27 12:47 修改)

散會

1. 上午11時6分。
說明： (總務處 鄒佩儒 於 113-11-27 12:48 新增 / 113-11-27 12:48 修改)

會議⼈員

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

校⻑室 校⻑ 黃淑君 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

教務處 教務主任 劉彥君 尚未完成 尚未完成 尚未完成

2024/11/28 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 3/3

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

教務處 教學組⻑ 詹凱喆 尚未完成 113-11-27 10:12 尚未完成

教務處 註冊組⻑ 張譽穎 尚未完成 113-11-27 10:13 尚未完成

教務處 資設組⻑ 詹程翔 尚未完成 113-11-27 10:12 尚未完成

學務處 學務主任 蔡尚儒 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

學務處 ⽣體組⻑ 游彧賢 尚未完成 113-11-27 10:12 尚未完成

總務處 總務主任 馮紹華 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

總務處 文書組⻑ 鄒佩儒 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

總務處 出納組⻑ 賴⼩玲 尚未完成 113-11-27 10:12 尚未完成

總務處 事務組⻑ 林俐吟 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

輔導處 輔導主任 張桂珠 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

輔導處 輔導組⻑ 洪鈺淳 尚未完成 113-11-27 10:15 尚未完成

輔導處 資料組⻑ 潘鴻瑞 尚未完成 113-11-27 10:15 尚未完成

幼兒園 幼兒園主任 吳佳蓉 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

主計室 主計主任 江佳莉 113-11-27 08:50 113-11-27 10:10 尚未完成

家⻑會 副會⻑ 徐秀⽵ 尚未完成 113-11-27 10:10 尚未完成

閱覽紀錄

處室 職稱 姓名 閱覽紀錄